
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 4 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw krajowego planu działania w przypadku 

narażenia na radon 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 655 i 857) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 14 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

krajowego planu działania w przypadku narażenia na radon (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 103) w § 2 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) przedstawiciele: 

a) ministra właściwego do spraw administracji publicznej, 

b) ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz 

mieszkalnictwa, 

c) ministra właściwego do spraw klimatu, 

d) Ministra Obrony Narodowej, 

e) ministra właściwego do spraw pracy, 

f) ministra właściwego do spraw środowiska, 

g) ministra właściwego do spraw turystyki, 

h) Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 

i) Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego, 

j) Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki, 

k) Głównego Inspektora Pracy, 

l) Krajowego Centrum Ochrony Radiologicznej w Ochronie Zdrowia, 

m) Centralnego Laboratorium Ochrony Radiologicznej w Warszawie, 

n) Głównego Instytutu Górnictwa w Katowicach, 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 45



o) Instytutu Fizyki Jądrowej imienia H. Niewodniczańskiego Polskiej Akademii Nauk w Krakowie, 

p) Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie, 

q) Instytutu Medycyny Pracy imienia prof. J. Nofera w Łodzi, 

r) Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH – Państwowego Instytutu Badawczego, 

s) Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

t) Centrum Radonowego Pozarządowej Międzynarodowej Sieci Naukowej.”; 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Jeżeli minister kieruje więcej niż jednym działem administracji rządowej do udziału w pracach 

Zespołu wyznacza jednego przedstawiciela.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 45


